

NATURELL Witamina D dla dzieci 180 tabletek do żucia



Cena: 39,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	180 tabl.
Postać	tabl.do rozgryz.i żucia
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisNaturell, Witamina D dla dzieci, jest preparatem wspierającym zdrowie mięśni i kości oraz funkcjonowanie układu odpornościowego.Naturell Witamina D dla dzieci – suplement diety w postaci tabletek do żucia i rozgryzania.Zawiera witaminę D. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia.Smak: waniliowo-truskawkowy. Nie zawiera cukru, glutenu i laktozy.Zawiera substancje słodzące.Odpowiedni dla wegetarian i wegan.Witamina D – wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego.Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości oraz w funkcjonowaniu mięśni.**Sposób użycia**Dzieci powyżej 3. roku życia: 1 tabletkę dziennie.**Skład**Substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); cholekalcyferol (witamina D); średniołańcuchowe trójglicerydy; naturalny aromat truskawkowy, naturalny aromat waniliowy. Suplement diety Naturell Witamina D dla dzieci zawiera substancje słodzące.1 tabletkę zawiera: Witamina D (cholekalcyferol) - 25 µg / 500%.*Referencyjna Wartość Spożycia

Galeria

180 TABLETEK

Witamina D3 naturalnego pochodzenia z naturalnej lanoliny z runa owczego w mikroenkapsulowanej formie zwiększającej stabilność składnika aktywnego!

Owocowy smak bez cukru: waniliowo-truskawkowy. Smak i forma do rozgryzania i żucia ułatwiająca stosowanie

Bez cukru, bez laktozy, bezglutenowy

Produkt wegański **Vegan**

1. Preparat zawiera mikroenkapsulowaną witaminę D3. Mikroenkapsulacja to proces osłonięcia rozpuszczalnych w wodzie składników aktywnych preparatu przez inną substancję w celu zwiększenia stabilności. Umożliwia to kontrolowane uwolnienie składnika w organizmie.

180 TABLETEK

TERAZ DODATKOWO
W NOWYM, WIĘKSZYM OPAKOWANIU

6 MIESIĘCY STOSOWANIA

DLA KOGO?

3+

Dla dzieci 3+ w celu wsparcia odporności!

Dla dzieci 3+ w celu wsparcia kości i zębów!

Dla dzieci 3+ dla wsparcia mięśni!

1. Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
 2. Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów
 3. Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni

STOSOWANIE DOROŚLI:

WYGODA TYLKO **1X** NA DOBĘ

SKŁAD W TABLETCE:

WITAMINA D (cholekalcyferol) 25 µg (500%*)

*procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

ROZMIAR TABLETKI:

MAŁA TABLETKA DO ROZGRYZANIA I ŻUCIA

NATURELL WITAMINA D DLA DZIECI suplement diety

SKŁADNIKI (w przeliczeniu na zalecaną porcję 1 tabletki): substancje składające: sorbitole, ksylitol, substancja gładząca: kwasy tłuszczowe, witamina D (cholekalcyferol) 25 µg (500% RWS¹); średniołańcuchowe trójglicerydy; naturalny aromat truskawkowy; naturalny aromat waniliowy.

¹procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Suplement diety Naturell Witamina D dla dzieci zawiera substancje składające.

Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian.

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA: dzieci powyżej 3. roku życia – 1 tabletkę na dobę. Tabletkę należy rozgryźć. Nie wymaga połknięcia w całości ani popijania.

OSTRZEŻENIA I INNE INFORMACJE: nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zdrowy i aktywny tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekty przeciwności.

OGRANICZENIA STOSOWANIA: naturalność na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.